
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS –VALSTYBĖS LYGIO 

EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTRO – VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS 

OPERACIJŲ VADOVO 2020 M. BALANDŽIO 15 D. SPRENDIMO NR. V-876 „DĖL COVID-

19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) VALDYMO PRIEMONIŲ PREKYBOS IR 

PASLAUGŲ TEIKIMO VIETOMS“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 19 d. Nr. V-1215 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. balandžio 15 d. sprendimą Nr. V-876 

„Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo priemonių prekybos ir paslaugų teikimo 

vietoms“ ir 1.8 papunktį išdėstau taip: 

„1.8. Parduotuvėse užtikrinti pardavėjų darbą kas antroje kasoje, jei tarp jų neišlaikomas 

mažiausiai 2 m atstumas. Jei tarp kasų įrengiamos ne žemesnės nei 140 cm aukščio pertvaros, 

atskiriančios tiek darbuotojus, tiek eilėje laukiančius pirkėjus, atstumas tarp jų gali būti mažesnis nei 

2 m.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas  Aurelijus Veryga 

 


